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POIDS  SAMEDI 03 06 2017 

Performance de l'évènement 11: lancer du poids 1kg Ben F
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:28:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 233 WANYUDiane BEN F 2008 RESC 6m01 0
2 447 BILLET FRANQUETTalia BEN F 2008 CSF 5m96 0
3 490 SIBOURGCélya BEN F 2009 RESC 4m87 0

 
 
 

Performance de l'évènement 12: lancer du poids 1kg Ben M
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:15:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 263 KOUASSIMattéo° BEN M 2009 IAAC 8m16 0
2 885 ZALRHIYassine BEN M 2008 CSF 5m05 0

911 THEUNISMattis BEN M 2008 CSF DNS 0

 

 
 

Performance de l'évènement 17: lancer du poids 2kg Pup M
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:55:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3167 AL ADHAMIZaid PUP M 2006 CSF 9m22 0
2 852 BREBANTom PUP M 2006 ADD 7m79 0
3 3005 BECHOUSébastien PUP M 2006 RCB 7m43 0
4 2596 LERICHEGaetan PUP M 2007 CRAC 7m28 0
5 2912 MONSIEURJulien PUP M 2007 RESC 7m15 0
6 2995 HUYGHEGauthier PUP M 2007 RESC 6m63 0
7 2830 ECHEMENTMiguel PUP M 2006 CSF 6m60 0
8 3045 LUCAMarco PUP M 2006 RCB 6m42 0
9 3976 VASTEELSMatteo PUP M 2006 CSF 6m28 0

10 3054 MULLERAlois PUP M 2006 RCAS 4m80 0
11 3440 DENYSQuentin PUP M 2007 RCAS 4m76 0

 
 
 

Performance de l'évènement 61: lancer du poids 3kg Min H
*  
(Minimes (M))  
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POIDS  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:34:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4181 ENGLEBERTTimothee MIN M 2004 RESC 11m63 0
2 4304 DEVUYSTNeo MIN M 2004 CSF 8m49 0
3 4685 THIELSJarne MIN M 2004 ACHL 8m27 0
4 3827 BLONDIEAUNoah MIN M 2004 OSGA 7m81 0
5 4112 AL ADHAMIZain MIN M 2005 CSF 7m16 0
6 3913 DUBOISManoé MIN M 2004 RESC 6m50 0
7 4156 SIBOURGValentin MIN M 2004 RESC 6m22 0
8 4303 DE ROECKAmaury MIN M 2004 WS 6m20 0
9 4022 VAN HEESJean-François MIN M 2005 CSF 6m17 0

10 4159 IVENSFilip MIN M 2004 RESC 6m04 0

 

 
 

Performance de l'évènement 71: lancer du poids 6kg Jun H
*  
(Juniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:50:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 121 MARTINEZ-FERNANDEZAxel JUN M 1999 DACM 9m71 0

 

 
 

Performance de l'évènement 72: lancer du poids 6,000kg
*  
(M50, M55)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:04:41 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4090 MAC DONALDCraig° M50 1964 CSF 11m53 0

 

 
 

Performance de l'évènement 161: lancer du poids 2kg Min D
*  
(Minimes (F))  
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POIDS  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:51:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7204 GENDARMEXana MIN F 2004 AVZK 11m36 0
2 6383 GOFFINEstelle MIN F 2004 CSF 11m24 0
3 6499 MULLERSarah MIN F 2004 RCAS 9m64 0
4 6848 DEWILDECarole MIN F 2004 CSF 8m87 0
5 8805 ENGOUB NGAHAAlexandra° MIN F 2004 CSF 8m62 0
6 7827 WYNSMaureen MIN F 2004 OEH 8m15 0

 
 
 

Performance de l'évènement 162: lancer du poids 2kg Pup D
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:53:25 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 8624 ENGOUE POUASSIAnaïs Rose° PUP F 2006 CSF 7m32 0
2 3193 GOFFINSophie PUP F 2006 OCAN 5m76 0
3 3848 THIELSLiana PUP F 2007 ACHL 5m51 0
4 8646 ZALRHILyna PUP F 2007 CSF 4m38 0
5 3644 HOUARIKayla PUP F 2007 CSF 4m29 0

 

 
 

Performance de l'évènement 221: lancer du poids 3kg Scol D
*  
(Scolaires (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:31:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2386 DENDALClothilde SCO F 2001 OSGA 11m65 0

 

 
 

Performance de l'évènement 222: lancer du poids 3kg Cad D
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:31:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 41 IVENKayla CAD F 2002 RESC 10m88 0
2 650 KAIRETAlessia CAD F 2002 FLEU 5m51 0
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POIDS  SAMEDI 03 06 2017 

 
 

Performance de l'évènement 223: lancer du poids 3kg W50+
*  
(W70, W50, W55, W60, W65)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:30:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3156 DE RIDDERGodelieve W60 1956 WS 7m66 0
2 3025 CLEMENTAnnette W60 1952 CRAC 7m23 0

 

 
 

Performance de l'évènement 261: lancer du poids 4kg Jun D
*  
(Juniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:29:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 239 BUSCHGENSEmilie JUN F 1999 DAMP 12m34 0
2 64 DEFOSSEMaeva JUN F 1998 OSGA 8m02 0

 

 
 

Performance de l'évènement 262: lancer du poids 4kg Sen D
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:30:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1342 KANDI-MASAKIDIAmandine° SEN F 1988 RESC 12m05 0
2 1194 GUISSEShaena SEN F 1994 RESC 8m66 0
3 1128 STILPerrine SEN F 1991 FLEU 8m08 0
4 1099 LEGRANDCarolyne SEN F 1997 FLEU 7m53 0

 
 
 

Performance de l'évènement 263: lancer du poids 4kg W35-40-45
*  
(W35, W40, W45)  
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POIDS  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:30:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2618 LERICHESylvie W40 1976 CRAC 9m15 0
2 2924 RECKELBUSLaurence W40 1975 RCAS 8m30 0

 
 
 

Performance de l'évènement 271: lancer du poids 4kg Cad H
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:57:11 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 393 MORDUELucas° CAD M 2003 RCB 11m21 0

 
 
 

Performance de l'évènement 291: lancer du poids 5kg Sco H
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2468 CARLIERArthur SCO M 2000 OSGA 13m38 0
2 2367 HUYGHEXavier SCO M 2001 RESC 7m51 0

 
 
 

Performance de l'évènement 292: lancer du poids 5kg M60-65
*  
(M65, M60)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5886 FRANCOISMarc M60 1954 RAM 8m05 0

 
 
 

Performance de l'évènement 321: lancer du poids 7,260kg Sen H
*  
(Seniors (M))  
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POIDS  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:47:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1631 GETSFlorent SEN M 1991 RESC 13m41 0
2 1929 MAMMERICKXYannick SEN M 1993 RCB 12m20 0
3 1590 BOAMichaël SEN M 1995 CSF 11m14 0

 
 
 

Performance de l'évènement 322: lancer du poids 7,260kg M35-40-45
*  
(M35, M40, M45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:17:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4649 BENIOUCEFKarim M35 1977 USBW 12m34 0

 
 
 

DISQUE  SAMEDI 03 06 2017 

Performance de l'évènement 21: lancer du disque 0,750kg Min H
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:42:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4685 THIELSJarne MIN M 2004 ACHL 29m85 0
2 4181 ENGLEBERTTimothee MIN M 2004 RESC 26m03 0
3 4304 DEVUYSTNeo MIN M 2004 CSF 23m61 0
4 4303 DE ROECKAmaury MIN M 2004 WS 23m35 0
5 4240 PIATEKEvan° MIN M 2004 RCB 20m79 0
6 3827 BLONDIEAUNoah MIN M 2004 OSGA 20m61 0
7 4112 AL ADHAMIZain MIN M 2005 CSF 20m38 0
8 4159 IVENSFilip MIN M 2004 RESC 18m55 0
9 4042 DEBIEREMilan MIN M 2004 CABW 16m54 0

10 4156 SIBOURGValentin MIN M 2004 RESC 16m05 0
4453 BRITSGaspard MIN M 2004 RCB NM 0
4022 VAN HEESJean-François MIN M 2005 CSF NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 24: lancer du disque 0,600kg Pup F
*  
(Pupilles (F))  
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DISQUE  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:59 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3848 THIELSLiana PUP F 2007 ACHL 12m45 0
2 8624 ENGOUE POUASSIAnaïs Rose° PUP F 2006 CSF 12m35 0
3 3644 HOUARIKayla PUP F 2007 CSF 9m31 0
4 8646 ZALRHILyna PUP F 2007 CSF 7m79 0

 

 
 

Performance de l'évènement 25: lancer du disque 0,600kg Pup M
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:37:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 852 BREBANTom PUP M 2006 ADD 20m33 0
2 2596 LERICHEGaetan PUP M 2007 CRAC 19m49 0
3 2912 MONSIEURJulien PUP M 2007 RESC 19m10 0
4 3054 MULLERAlois PUP M 2006 RCAS 17m77 0
5 3167 AL ADHAMIZaid PUP M 2006 CSF 16m53 0
6 3045 LUCAMarco PUP M 2006 RCB 16m02 0
7 2830 ECHEMENTMiguel PUP M 2006 CSF 15m18 0
8 3005 BECHOUSébastien PUP M 2006 RCB 14m86 0
9 2995 HUYGHEGauthier PUP M 2007 RESC 14m78 0

10 3976 VASTEELSMatteo PUP M 2006 CSF 13m01 0
11 3440 DENYSQuentin PUP M 2007 RCAS 11m74 0
12 2770 CAPOZZILoris PUP M 2006 IAAC 11m12 0

 
 
 

Performance de l'évènement 30: lancer du disque 1,750kg Jun H
*  
(Juniors (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:30:11 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 135 PAQUOTKevin JUN M 1999 SER 35m31 0
2 121 MARTINEZ-FERNANDEZAxel JUN M 1999 DACM 32m55 0

 

 
 

Performance de l'évènement 51: lancer du disque 1kg Cad D
*  
(Cadettes (F))  

Imprimé le 04-06-17 12:20:30
Licence pour : Cercle Sportif la Forestoise - http://www.lbfa.be  8/17 



DISQUE  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:42:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 41 IVENKayla CAD F 2002 RESC 27m57 0
2 650 KAIRETAlessia CAD F 2002 FLEU 15m84 0
3 145 MELAETTiffany CAD F 2002 WS 14m37 0

 
 
 

Performance de l'évènement 52: lancer du disque 1kg Sco D
*  
(Scolaires (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:30:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2386 DENDALClothilde SCO F 2001 OSGA 29m85 0

 
 
 

Performance de l'évènement 53: lancer du disque 1kg Jun D
*  
(Juniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:31:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 64 DEFOSSEMaeva JUN F 1998 OSGA 17m99 0

 
 
 

Performance de l'évènement 54: lancer du disque 1kg Sen D
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:31:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1128 STILPerrine SEN F 1991 FLEU 22m87 0

 
 
 

Performance de l'évènement 55: lancer du disque 1kg W35+
*  
(W70, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65)  
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DISQUE  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:32:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2924 RECKELBUSLaurence W40 1975 RCAS 29m87 0
2 2618 LERICHESylvie W40 1976 CRAC 25m87 0
3 2811 DE BUYSTNadia W40 1973 RESC 20m85 0
4 3156 DE RIDDERGodelieve W60 1956 WS 20m23 0
5 3025 CLEMENTAnnette W60 1952 CRAC 19m92 0

 

 
 

Performance de l'évènement 101: lancer du disque 1kg M60+
*  
(M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95, M60)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:09:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4524 STALASMichel M65 1948 CABW 34m53 0
2 5886 FRANCOISMarc M60 1954 RAM 32m03 0
3 4345 HASTRAISMarc M60 1953 RESC 17m75 0

 
 
 

Performance de l'évènement 102: lancer du disque 1kg Cad H
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:10:22 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 260 CAUCHETEUXNicolas CAD M 2002 SER 41m48 0
2 393 MORDUELucas° CAD M 2003 RCB 33m54 0
3 46 THEYSNicolas CAD M 2002 RESC 24m99 0

 
 
 

Performance de l'évènement 151: lancer du disque 1,5kg M50-55
*  
(M50, M55)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:46:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6772 DE GEESTANDREAS M55 1959 LOOI 35m93 0
2 4090 MAC DONALDCraig° M50 1964 CSF 35m42 0
3 6057 WYNSJean-Luc M50 1962 OEH 32m60 0

 

Imprimé le 04-06-17 12:20:30
Licence pour : Cercle Sportif la Forestoise - http://www.lbfa.be  10/17 



DISQUE  SAMEDI 03 06 2017 

 
 

Performance de l'évènement 152: lancer du disque 1,5kg Sco H
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:49:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2468 CARLIERArthur SCO M 2000 OSGA 29m25 0
2 2367 HUYGHEXavier SCO M 2001 RESC 20m60 0

 

 
 

Performance de l'évènement 201: lancer du disque 0,750kg Min D
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:47:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6499 MULLERSarah MIN F 2004 RCAS 30m21 0
2 7204 GENDARMEXana MIN F 2004 AVZK 29m60 0
3 8805 ENGOUB NGAHAAlexandra° MIN F 2004 CSF 18m66 0
4 7827 WYNSMaureen MIN F 2004 OEH 17m94 0

8824 MERINONoémi MIN F 2004 RESC NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 311: lancer du disque 2kg M35-40-45
*  
(M35, M40, M45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:29:15 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4649 BENIOUCEFKarim M35 1977 USBW 32m12 0

 
 
 

Performance de l'évènement 312: lancer du disque 2kg Sen H
*  
(Seniors (M))  
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DISQUE  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:28:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1631 GETSFlorent SEN M 1991 RESC 44m74 0
2 1591 CRICKXAlexander SEN M 1990 CSF 42m11 0
3 1929 MAMMERICKXYannick SEN M 1993 RCB 39m46 0

1590 BOAMichaël SEN M 1995 CSF DNS 0
1198 PARISSEArnaud SEN M 1995 BBS DNS 0

 

 
 

HOCKEY  SAMEDI 03 06 2017 

Performance de l'évènement 1: balle de hockey Pup F
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:14:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3848 THIELSLiana PUP F 2007 ACHL 24m78 0
2 8646 ZALRHILyna PUP F 2007 CSF 14m59 0
3 3644 HOUARIKayla PUP F 2007 CSF 13m88 0

8624 ENGOUE POUASSIAnaïs Rose° PUP F 2006 CSF DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 2: balle de hockey Ben F
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:55:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 447 BILLET FRANQUETTalia BEN F 2008 CSF 15m22 0
2 490 SIBOURGCélya BEN F 2009 RESC 14m56 0
3 233 WANYUDiane BEN F 2008 RESC 12m57 0

 
 
 

Performance de l'évènement 3: balle de hockey Pup M
*  
(Pupilles (M))  
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HOCKEY  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:51:50 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 852 BREBANTom PUP M 2006 ADD 43m96 0
2 3167 AL ADHAMIZaid PUP M 2006 CSF 35m83 0
3 2995 HUYGHEGauthier PUP M 2007 RESC 33m60 0
4 3005 BECHOUSébastien PUP M 2006 RCB 33m47 0
5 2596 LERICHEGaetan PUP M 2007 CRAC 32m18 0
6 3440 DENYSQuentin PUP M 2007 RCAS 22m23 0
7 3422 FOULONAlexis PUP M 2006 CSF 21m39 0
8 3054 MULLERAlois PUP M 2006 RCAS 15m71 0

3045 LUCAMarco PUP M 2006 RCB DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 4: balle de hockey Ben M
*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 10:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 10:54:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 263 KOUASSIMattéo° BEN M 2009 IAAC 26m92 0
2 885 ZALRHIYassine BEN M 2008 CSF 21m54 0

911 THEUNISMattis BEN M 2008 CSF DNS 0

 

 
 

JAVELOT  SAMEDI 03 06 2017 

Performance de l'évènement 81: lancer du javelot 400g Min H
*  
(Minimes (M))  
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JAVELOT  SAMEDI 03 06 2017 

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 11:50:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4685 THIELSJarne MIN M 2004 ACHL 33m55 0
2 4304 DEVUYSTNeo MIN M 2004 CSF 30m14 0
3 4042 DEBIEREMilan MIN M 2004 CABW 29m53 0
4 4181 ENGLEBERTTimothee MIN M 2004 RESC 28m30 0
5 4303 DE ROECKAmaury MIN M 2004 WS 27m94 0
6 4159 IVENSFilip MIN M 2004 RESC 25m34 0
7 4156 SIBOURGValentin MIN M 2004 RESC 23m51 0
8 4268 AHELCHIAARayan MIN M 2005 CSF 21m22 0
9 4022 VAN HEESJean-François MIN M 2005 CSF 20m61 0

10 4112 AL ADHAMIZain MIN M 2005 CSF 19m61 0
11 4453 BRITSGaspard MIN M 2004 RCB 18m20 0
12 3827 BLONDIEAUNoah MIN M 2004 OSGA 12m65 0
13 3913 DUBOISManoé MIN M 2004 RESC 9m60 0

 
 
 

Performance de l'évènement 91: lancer du javelot 400g Min D
*  
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:13:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7204 GENDARMEXana MIN F 2004 AVZK 31m80 0
2 7827 WYNSMaureen MIN F 2004 OEH 22m85 0
3 6499 MULLERSarah MIN F 2004 RCAS 19m14 0
4 6848 DEWILDECarole MIN F 2004 CSF 14m82 0
5 6383 GOFFINEstelle MIN F 2004 CSF 14m12 0

8824 MERINONoémi MIN F 2004 RESC DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 142: lancer du javelot 500g Cad D
*  
(Cadettes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:22:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 41 IVENKayla CAD F 2002 RESC 35m49 0
2 145 MELAETTiffany CAD F 2002 WS 20m71 0
3 650 KAIRETAlessia CAD F 2002 FLEU 14m16 0
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Performance de l'évènement 143: lancer du javelot 500gW50-70
*  
(W70, W50, W55, W60, W65)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:20:22 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3156 DE RIDDERGodelieve W60 1956 WS 21m01 0
2 3025 CLEMENTAnnette W60 1952 CRAC 16m50 0

 
 
 

Performance de l'évènement 181: lancer du javelot 600g
*  
(Cadets (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:26:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 393 MORDUELucas° CAD M 2003 RCB 37m05 0

 
 
 

Performance de l'évènement 182: lancer du javelot 600g M60-65
*  
(M65, M60)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:27:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 5886 FRANCOISMarc M60 1954 RAM 31m39 0
2 4345 HASTRAISMarc M60 1953 RESC 18m66 0

 
 
 

Performance de l'évènement 191: lancer du javelot 600g Jun D
*  
(Juniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:16:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 626 WYNSManon JUN F 1999 OEH 36m02 0
2 239 BUSCHGENSEmilie JUN F 1999 DAMP 30m41 0
3 64 DEFOSSEMaeva JUN F 1998 OSGA 25m72 0
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Performance de l'évènement 192: lancer du javelot 600g Sen D
*  
(Seniores (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:28:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 1163 BALLESTEROS 

FERNANDEZMarina°
SEN F 1993 CSDY 31m17 0

2 1099 LEGRANDCarolyne SEN F 1997 FLEU 25m61 0
3 1128 STILPerrine SEN F 1991 FLEU 23m25 0

 
 
 

Performance de l'évènement 193: lancer du javelot 600g W35-45
*  
(W35, W40, W45)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:29:29 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2924 RECKELBUSLaurence W40 1975 RCAS 19m95 0

 
 
 

Performance de l'évènement 231: lancer du javelot 700g Sco H
*  
(Scolaires (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:17:25 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2468 CARLIERArthur SCO M 2000 OSGA 36m64 0
2 2367 HUYGHEXavier SCO M 2001 RESC 32m38 0
3 2641 ANSLOTHugo SCO M 2001 RCB 26m32 0

 
 
 

Performance de l'évènement 232: lancer du javelot 700g M50-55
*  
(M50, M55)  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:23:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4090 MAC DONALDCraig° M50 1964 CSF 44m27 0
2 6772 DE GEESTANDREAS M55 1959 LOOI 39m75 0
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